• Οι Προέδροι και τα Τακτικά μέλη όλων των επιτροπών διαγωνισμών έργων, προμηθειών, 
μελετών και παροχής υπηρεσιών των κρατικών υπηρεσιών, συμπεριλαμβανομένων και των 
ενόπλων δυνάμεων, των Ν.Π.Δ.Δ., των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού, εφόσον η προϋπολογιζόμενη 
δαπάνη υπερβαίνει το ποσό των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, πλέον Φ.Π.Α., ανά 

διαγωνισμό, είναι υπόχρεοι υποβολής Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης (Δ.Π.Κ.) (αρχικής 
ή/και ετήσιας). Υπόχρεοι σε Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης (Δ.Π.Κ.) (αρχικής ή/και ετήσιας) 
είναι και τα αναπληρωματικά μέλη των συλλογικών οργάνων, εφόσον έχουν συμμετάσχει σε

[...]

• Οι Προέδροι και τα Τακτικά μέλη όλων των επιτροπών διαγωνισμών έργων, προμηθειών, 
μελετών και παροχής υπηρεσιών των κρατικών υπηρεσιών, συμπεριλαμβανομένων και των 
ενόπλων δυνάμεων, των Ν.Π.Δ.Δ., των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού, εφόσον η προϋπολογιζόμενη 
δαπάνη υπερβαίνει το ποσό των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, πλέον Φ.Π.Α., ανά 
διαγωνισμό, είναι υπόχρεοι υποβολής Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης (Δ.Π.Κ.) (αρχικής 
ή/και ετήσιας). Υπόχρεοι σε Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης (Δ.Π.Κ.) (αρχικής ή/και ετήσιας) 
είναι και τα αναπληρωματικά μέλη των συλλογικών οργάνων, εφόσον έχουν συμμετάσχει σε